
 お車で当院にお越しの皆さまへ 

 

平 成 ２ ８ 年 １ １ 月 

医療法人ＪＲ広島病院 

 

病院敷地内駐車場（広島県思いやり駐車場）利用に関するお願い 

～ 「広島県思いやり駐車場」への登録について ～ 

 

病院敷地内にあります駐車場（９台分）につきましては、当院をご利用いただく

身障者等の皆さまに安心してご利用いただくことを目的に、この度「広島県思いや

り駐車場」として登録致しました。 

今回登録しました「広島県思いやり駐車場」をご利用いただくには広島県が発行

する「利用証」が必要になり、ご利用いただける対象者（制度対象者）の方が申請

の対象になります。（総合案内で資料を配布） 

駐車場利用に対するご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

正面玄関 

 

おもいやり駐車場 

「おもいやり駐車場」位置図 


